



۲

فقط ۳ درصد دارندگان
سهام عدالت سهم خود
را فروخته اند

چهارشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۹ / ۱ ذی الحجه ۱۴۴۱ / ۲۲ جولای ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

خبرهای خوش ریبیعی درباره
افزایش حقوق بازنشستگان و
حق مسکن کارگران

شماره ۳۰۰۸ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

خوانساری: حجم تجارت خارجی ۴۴ درصد کاهش یافت

۶ دهک جامعه زیر خط فقر قرار دارند

رئیس سازمان خصوصی سازی خبر داد:

دو شرکت بزرگ دولتی در آستانه واگذاری



رئیس سازمان خصوصی سازی از واگذاری سهام دو شرکت سرمایه گذاری ملی ایران با مجوز این هیات و توسط سازمان خصوصی سازی به صورت خرد و تدریجی در بازار عرضه شود تا عامه مردم بتوانند با خرید آن از منافع این تصمیم، منتفع شوند. رئیس سازمان خصوصی سازی یکی دیگر از مصوبات امروز جلسه هیات واگذاری را مربوط به واگذاری سهام شرکت کشت و صنعت و دامپروری پارس متعلق به شرکت شهرک های کشاورزی عنوان کرد و گفت: ۴۰ درصد از سهام این مجموعه متعلق به دولت است و در جلسه امروز مقرر شد ۳۶ درصد از این سهام واگذار شود که دو درصد از این ۳۶ درصد، تحت عنوان سهام ترجیحی برای کارکنان آن مجموعه در نظر گرفته شد و ۳۴ درصد باقیمانده نیز در قالب ۲ صندوق مدیریتی واگذار و با قیمت تابلو به اضافه ۲۰ درصد و به شکل رقابتی از طریق بورس واگذار خواهد شد. صالح در ادامه گفت: پس از انتشار آگهی و اعلام تمایل متقاضیان به خرید سهام، سازمان خصوصی سازی درخواست ها را در کمیته بررسی اهلیت متقاضیان بررسی می کند و متقاضیان صاحب صلاحیت و دارای اهلیت، در بورس رقابت می کنند و بر آن اساس واگذاری صورت می گیرد. رئیس سازمان خصوصی سازی در ادامه گفت: چهار درصد از سهام این شرکت نیز به منظور تنظیم بازار به صورت خرد و تدریجی در بازار عرضه خواهد شد.

وی همچنین از واگذاری ۵۵ درصد از سهام شرکت هپکو به سازمان تامین اجتماعی با قیمت تابلوی روز ۲۲ تیرماه ۱۳۹۹ خبر داد و گفت: سازمان تامین اجتماعی بر اساس مصوبه هیات واگذاری موظف است پس از اصلاح ساختار این شرکت، تا پایان سال، آن را در مدار تولید قرار دهد به نحوی که بازدهی سهام این شرکت بهبود یابد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ:

بیش از ۵۰ درصد
سارقان «بار اولی» هستند

تاثیر گذاری
مشکلات اقتصادی
در حوزه جرائم



تاکید بر رفع خلاء های قانونی برای مبارزه قاطع با مواد مخدر

کشف روزانه ۳ هزار کیلو مواد مخدر در کشور توسط پلیس



ترغیب مخاطبان خود به مصرف مواد مخدر می کردند که با همکاری پلیس فتا، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه به صورت روزانه در کشور ۳ هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف می شود، تاکید کرد: مجموعه نیروی انتظامی طی هفته گذشته موفق به کشف ۲۴ تن انواع مواد مخدر شده است. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه بزرگترین تولید کننده مواد مخدر در همسایگی ما قرار دارد، خاطرنشان کرد: بر مبنای گزارش های رسمی و غیررسمی، در یکی از کشورهای همسایه ما ۳۰ میلیارد دلار ارزش مالی مواد مخدری است که قاچاق و ترانزیت می شود و باید بگویم شاهد افزایش ۴۷ برابری کشت و تولید مواد مخدر در همسایگی خودمان هستیم و این ۳۰ میلیارد دلار در سیستم پولی و مالی کشورهای همسایه ما در چرخش و گردش است.

وی اضافه کرد: چگونه ممکن است کشورهای داعیه دار حقوق بشر که اتفاقا مسلط به برآوردهای پولشویی هستند این گردش مالی از چشمشان پنهان مانده است؛ به عنوان یک پلیس سوال می کنم چرا رصد و کنترل جریان مالی مواد مخدر که برای کشورهای توسعه یافته بسیار سهل و آسان است، صورت نمی گیرد و همین مدعیان حقوق بشر، پلیس جمهوری اسلامی ایران را که در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر هستند را تحریم می کنند؟

سرهنگ کریمی در ادامه به فعالیت برخی افراد در حوزه فضای مجازی پرداخت و تشریح کرد: یک فرد معلوم الحال در فضای مجازی با کمک افراد دیگر به گونه ای ترویج می کند که گویا معتادان مبتلا به کرونا نمی شوند در همین جا هشدار می دهم افرادی که از این شرایط سوء استفاده کرده و اقدام به تبلیغات این چنینی می کنند بدانند که در رصد پلیس هستند. وی تاکید کرد: برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه ای و ماده ۷۴۳ قانون مجازات اسلامی ؛ ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است و پلیس با چنین جرایمی به جد برخورد می کند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا یادآور شد: پیشنهاد می کنم شخصیت های دارای مقبولیت اجتماع به ویژه مورد قبول جوانان و نوجوانان نسبت به

پلیس را یاری و همراهی کنند.

سرهنگ کریمی، برخورد با خرده فروشان و جمع آوری معتادان متجاهر را نیز از اولویت های جدی پلیس معرفی و اعلام کرد: ما آماده هستیم در کمترین زمان، اقدام به جمع آوری معتادان متجاهر کنیم این مهم نه تنها در عزم و اراده پلیس وجود دارد بلکه از مطالبات جدی مردم نیز می باشد اما آنچه که مهم است، تامین زیرساخت های لازم برای نگهداری و ساماندهی این افراد است.

وی با اشاره به شرایط کشور و شیوع ویروس کرونا، ادامه داد: با شیوع ویروس کرونا در کشور متأسفانه ظرفیت ها متناسب با نگهداری معتادان متجاهر نیست چرا که پس از جمع آوری معتادان متجاهر، در سه مرحله باید غربالگری صورت بگیرد بنابراین لازم است که دستگاه ها و سازمان های مسئول، NGO ها، سازمان های مردم نهاد، خبرین... در راستای ایجاد ظرفیت به کمک متولیان امر بایند.

سرهنگ کریمی با بیان اینکه بر مبنای گزارشات سالیانه ۴ هزار معتاد جان خود را به خاطر مصرف مواد مخدر از دست می دهند، تاکید کرد: در حال حاضر و با توجه به شیوع ویروس کرونا ظرفیت نگهداری ۹ هزار ۶۰۰ نفر (معتاد) در تهران وجود دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با تشریح مدت زمان نگهداری معتادان متجاهر برای بهبود درمان، خاطرنشان کرد: در حال حاضر معتادان متجاهر در مراکز نگهداری و بازپروری طی یک باز زمانی سه ماهه حضور دارند، در حالی که این زمان کافی نیست و حداقل بازپروری و بهبود نیازمند یک پروسه یکساله است.

وی به فعالیت مرکز سروش پلیس (نگهداری و بازپروری معتادان متجاهر) اشاره و بیان کرد: پلیس علیرغم اینکه وظیفه ای در قبال تامین زیرساخت های لازم برای نگهداری و بازپروری معتادان متجاهر ندارد اما با راه اندازی این مرکز تا مهارت آموزی و حرفه آموزی در کنار بهبود یافتگان است.

سرهنگ کریمی تاکید کرد: در اینجا هم بحث خلاء قانونی داریم؛ روش برخورد با معتادان متجاهر در خدمت فروش به نظر می رسد که نیاز به بازنگری دارد اینکه صراحتاً قانون یک بار برای همیشه اعلام و مشخص کند که معتاد متجاهر بیمار است یا مجرم؟ چرا که معتقدیم که خلاء قانونی اقدامات پلیس را در حوزه مقابله با مواد مخدر کم اثر و بی اثر می کند.

وی در ادامه با اشاره به پراکندگی معتادان متجاهر در سطح شهر همزمان با شیوع ویروس کرونا، تاکید کرد: مجدداً اعلام می کنم که پلیس در کمترین زمان می تواند این افراد را جمع آوری و به مراکز نگهداری تحویل دهد اما به هرحال باید زیرساخت های کافی و مراکز نگهداری برابر ظرفیت وجود داشته باشد و لازم است متولیان امر در این حوزه اقدام انجام دهند؛ به هر حال باید بگویم که حتی با شیوع ویروس کرونا ماموریت هایمان تعطیل نکردیم.

وی به کشفیات پلیس مبارزه با مواد مخدر طی یکسال اخیر اشاره و بیان کرد: در چهار ماهه اول امسال ۶ هزار و ۱۷۲ کیلوگرم شیشه توسط پلیس کشف شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳۰ درصدی داشته است.

خبر

برق ادارات پرمصرف تهران
قطع شد

برق ادارات پرمصرف تهران قطع شد. شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ پیرو اخطارهای قبلی به دستگاه های اجرایی، ظهر دیروز، ۳۰ تیرماه با کاهش تدریجی بار شبکه توزیع، برق ادارات پرمصرف دولتی را قطع کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نیرو، با افزایش دمای هوا و رشد فزاینده مصرف برق، ضرورت مدیریت بار شبکه و جلوگیری از بروز خاموشی، ظهر روز دوشنبه؛ ۳۰ تیرماه و همزمان با آغاز ساعت اوج مصرف میان روز، برق تعدادی از ادارات و نهادهای عمومی پرمصرف شهر تهران توسط نیروهای عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، قطع شد.

توجع سروش، مجری طرح، پایش مصارف سازمان های دولتی و نهادهای عمومی پایتخت در این خصوص گفت: تمامی نهادها و دستگاه های ارائه دهنده خدمات عمومی، موظفند با به کارگیری راهکارهای ممکن، مصرف برق خود را در ساعات ۱۲ تا ۱۶ کاهش دهند و این مسئله پیش از این بارها به دستگاه های مزبور اطلاع رسانی شده است.

وی با قدردانی از مشتریان عمومی و اداراتی که همکاری مناسبی با این شرکت در کاهش بار شبکه توزیع برق تهران داشته اند، تاکید کرد: تأمین آسایش و آرامش مشتریان، مهم ترین دغدغه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ است و در این مسیر با جدیت و قاطعیت از به کارگیری هرگونه راهکار قانونی و اختیارات داده شده به منظور الزام دستگاه های اجرایی تهران به مدیریت مصرف برق، خودداری نخواهیم کرد.

سروش با هشدار به اداراتی که نسبت به تذکرات داده شده به ویژه در خصوص به کارگیری دیزل ژنراتورهای خودتامین و خروج سامانه های سرمایشی از مدار، بی توجه هستند، از آغاز طرح قطع برق سازمان های پرمصرف خبر داد و افزود: با آغاز این طرح، ظهر روز گذشته با توجه به چندین نوبت بازدید انجام شده، بررسی منحنی بار مصرف به کمک کنتورهای هوشمند، اطمینان از عدم همکاری در مدیریت بار علیرغم اطلاع رسانی های انجام شده و تسلیم اخطار قطع برق در روز گذشته، برق تعدادی از ادارات تهران شامل نهادهای دولتی و غیردولتی، قطع شد و این روند در روزهای آتی نیز ادامه خواهد داشت.

خبر

برق ادارات پرمصرف تهران
قطع شد

سرهنگ «مجید کریمی» در تشریح این خبر، اظهار داشت: یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، شهیدان عرصه نظم و امنیت و شهدای مبارزه با مواد مخدر را گرامی می داریم و برای فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) آرزوی توفیق، طول عمر با برکت توام با صحت و سلامتی داریم.

وی با تسلیت ایام شهادت امام جواد (ع) ، به تشریح عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از ابتدای سال تاکنون (چهار ماه اول سال) پرداخت و افزود: از ابتدای سال تا ۳۱ تیرماه سال جاری، ۳۶۴ هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط نیروی انتظامی کشف شده که توفیق در کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۴۴ درصد افزایش داشته است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ادامه داد: ۷۸ درصد از این کشفیات مواد مخدر بر مبنای تدابیر ابلاغیه فرمانده ناجا مبنی بر تمرکز در مرزهای شرق و حاشیه شرق کشور به دست آمده است؛ هدف گذاری در مرزهای شرقی کشور بیش از ۳ سال است که اجرایی و دنبال می شود و هر ساله بر میزان کشفیات مواد مخدر از مرزهای شرقی افزوده می شود.

وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری سر باندها و سر شبکه های اصلی قاچاق مواد افیونی از اولویت های اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا است، بیان کرد: طی چهار ماه اخیر ۵۶ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر را دستگیر کرده ایم و البته در بسیاری از درگیری ها ، اعضای قاچاقی مواد مخدر نیز به هلاکت رسیده اند.

سرهنگ کریمی در ادامه از دستگیری قاچاقچی معروف در یکی از استان های شرقی کشور (کرمان) خبر داد و گفت: این فرد سابقه دار چندین سال تحت تعقیب پلیس بود و سوابقی چون شرارت، گروگانگیری، حمل مسلمانان مواد مخدر و ... در پرونده داشته است که خوشبختانه با اقدامات اطلاعاتی پلیس، طی ماه گذشته با بیش از ۱ تن و ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش شناسایی و دستگیر شد.

وی اضافه کرد: بر مبنای بررسی های صورت گرفته و اطلاعات موجود، این قاچاقچی سابقه دار تاکنون بیش از ۱۰۰ تن قاچاق مواد مخدر انجام داده است و همچنین از قاچاقچیان معروف در این حوزه می باشد و با افراد و رابطینی نیز در کشورهای شرقی در ارتباط بوده است.

این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود از دستگیری یک تبعه خارجی فعال در حوزه قاچاق مواد مخدر در نقطه صفر مرزی به همت مرزبانان جمهوری اسلامی ایران خبر داد و افزود: این فرد، تبعه خارجی از یکی از کشورهای همسایه است که به قاچاق مواد مخدر به داخل کشور ما مبادرت می کرد و خوشبختانه طی هفته گذشته به واسطه قرار مهی که داشته به همراه یک تن و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و هروئین شناسایی و دستگیری می شود.

وی با بیان اینکه به زودی اطلاعات تکمیلی در خصوص این دو پرونده به هومونان عزیز ارائه می شود، از شناسایی و دستگیری اعضای سه باند فعال ترغیب و تشویق به مصرف مواد مخدر در حوزه فضای مجازی خبر داد و تشریح کرد: اعضای این سه باند، اقدام به

خبر

برق ادارات پرمصرف تهران
قطع شد

سرهنگ «مجید کریمی» در تشریح این خبر، اظهار داشت: یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، شهیدان عرصه نظم و امنیت و شهدای مبارزه با مواد مخدر را گرامی می داریم و برای فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) آرزوی توفیق، طول عمر با برکت توام با صحت و سلامتی داریم.

وی با تسلیت ایام شهادت امام جواد (ع) ، به تشریح عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از ابتدای سال تاکنون (چهار ماه اول سال) پرداخت و افزود: از ابتدای سال تا ۳۱ تیرماه سال جاری، ۳۶۴ هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط نیروی انتظامی کشف شده که توفیق در کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۴۴ درصد افزایش داشته است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ادامه داد: ۷۸ درصد از این کشفیات مواد مخدر بر مبنای تدابیر ابلاغیه فرمانده ناجا مبنی بر تمرکز در مرزهای شرق و حاشیه شرق کشور به دست آمده است؛ هدف گذاری در مرزهای شرقی کشور بیش از ۳ سال است که اجرایی و دنبال می شود و هر ساله بر میزان کشفیات مواد مخدر از مرزهای شرقی افزوده می شود.

وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری سر باندها و سر شبکه های اصلی قاچاق مواد افیونی از اولویت های اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا است، بیان کرد: طی چهار ماه اخیر ۵۶ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر را دستگیر کرده ایم و البته در بسیاری از درگیری ها ، اعضای قاچاقی مواد مخدر نیز به هلاکت رسیده اند.

سرهنگ کریمی در ادامه از دستگیری قاچاقچی معروف در یکی از استان های شرقی کشور (کرمان) خبر داد و گفت: این فرد سابقه دار چندین سال تحت تعقیب پلیس بود و سوابقی چون شرارت، گروگانگیری، حمل مسلمانان مواد مخدر و ... در پرونده داشته است که خوشبختانه با اقدامات اطلاعاتی پلیس، طی ماه گذشته با بیش از ۱ تن و ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش شناسایی و دستگیر شد.

وی اضافه کرد: بر مبنای بررسی های صورت گرفته و اطلاعات موجود، این قاچاقچی سابقه دار تاکنون بیش از ۱۰۰ تن قاچاق مواد مخدر انجام داده است و همچنین از قاچاقچیان معروف در این حوزه می باشد و با افراد و رابطینی نیز در کشورهای شرقی در ارتباط بوده است.

این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود از دستگیری یک تبعه خارجی فعال در حوزه قاچاق مواد مخدر در نقطه صفر مرزی به همت مرزبانان جمهوری اسلامی ایران خبر داد و افزود: این فرد، تبعه خارجی از یکی از کشورهای همسایه است که به قاچاق مواد مخدر به داخل کشور ما مبادرت می کرد و خوشبختانه طی هفته گذشته به واسطه قرار مهی که داشته به همراه یک تن و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و هروئین شناسایی و دستگیری می شود.

وی با بیان اینکه به زودی اطلاعات تکمیلی در خصوص این دو پرونده به هومونان عزیز ارائه می شود، از شناسایی و دستگیری اعضای سه باند فعال ترغیب و تشویق به مصرف مواد مخدر در حوزه فضای مجازی خبر داد و تشریح کرد: اعضای این سه باند، اقدام به

خبر

برق ادارات پرمصرف تهران
قطع شد

سرهنگ «مجید کریمی» در تشریح این خبر، اظهار داشت: یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، شهیدان عرصه نظم و امنیت و شهدای مبارزه با مواد مخدر را گرامی می داریم و برای فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) آرزوی توفیق، طول عمر با برکت توام با صحت و سلامتی داریم.

وی با تسلیت ایام شهادت امام جواد (ع) ، به تشریح عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از ابتدای سال تاکنون (چهار ماه اول سال) پرداخت و افزود: از ابتدای سال تا ۳۱ تیرماه سال جاری، ۳۶۴ هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط نیروی انتظامی کشف شده که توفیق در کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۴۴ درصد افزایش داشته است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ادامه داد: ۷۸ درصد از این کشفیات مواد مخدر بر مبنای تدابیر ابلاغیه فرمانده ناجا مبنی بر تمرکز در مرزهای شرق و حاشیه شرق کشور به دست آمده است؛ هدف گذاری در مرزهای شرقی کشور بیش از ۳ سال است که اجرایی و دنبال می شود و هر ساله بر میزان کشفیات مواد مخدر از مرزهای شرقی افزوده می شود.

وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری سر باندها و سر شبکه های اصلی قاچاق مواد افیونی از اولویت های اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا است، بیان کرد: طی چهار ماه اخیر ۵۶ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر را دستگیر کرده ایم و البته در بسیاری از درگیری ها ، اعضای قاچاقی مواد مخدر نیز به هلاکت رسیده اند.

سرهنگ کریمی در ادامه از دستگیری قاچاقچی معروف در یکی از استان های شرقی کشور (کرمان) خبر داد و گفت: این فرد سابقه دار چندین سال تحت تعقیب پلیس بود و سوابقی چون شرارت، گروگانگیری، حمل مسلمانان مواد مخدر و ... در پرونده داشته است که خوشبختانه با اقدامات اطلاعاتی پلیس، طی ماه گذشته با بیش از ۱ تن و ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش شناسایی و دستگیر شد.

وی اضافه کرد: بر مبنای بررسی های صورت گرفته و اطلاعات موجود، این قاچاقچی سابقه دار تاکنون بیش از ۱۰۰ تن قاچاق مواد مخدر انجام داده است و همچنین از قاچاقچیان معروف در این حوزه می باشد و با افراد و رابطینی نیز در کشورهای شرقی در ارتباط بوده است.

این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود از دستگیری یک تبعه خارجی فعال در حوزه قاچاق مواد مخدر در نقطه صفر مرزی به همت مرزبانان جمهوری اسلامی ایران خبر داد و افزود: این فرد، تبعه خارجی از یکی از کشورهای همسایه است که به قاچاق مواد مخدر به داخل کشور ما مبادرت می کرد و خوشبختانه طی هفته گذشته به واسطه قرار مهی که داشته به همراه یک تن و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و هروئین شناسایی و دستگیری می شود.

وی با بیان اینکه به زودی اطلاعات تکمیلی در خصوص این دو پرونده به هومونان عزیز ارائه می شود، از شناسایی و دستگیری اعضای سه باند فعال ترغیب و تشویق به مصرف مواد مخدر در حوزه فضای مجازی خبر داد و تشریح کرد: اعضای این سه باند، اقدام به

خبر

برق ادارات پرمصرف تهران
قطع شد

سرهنگ «مجید کریمی» در تشریح این خبر، اظهار داشت: یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، شهیدان عرصه نظم و امنیت و شهدای مبارزه با مواد مخدر را گرامی می داریم و برای فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) آرزوی توفیق، طول عمر با برکت توام با صحت و سلامتی داریم.

وی با تسلیت ایام شهادت امام جواد (ع) ، به تشریح عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از ابتدای سال تاکنون (چهار ماه اول سال) پرداخت و افزود: از ابتدای سال تا ۳۱ تیرماه سال جاری، ۳۶۴ هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط نیروی انتظامی کشف شده که توفیق در کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۴۴ درصد افزایش داشته است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ادامه داد: ۷۸ درصد از این کشفیات مواد مخدر بر مبنای تدابیر ابلاغیه فرمانده ناجا مبنی بر تمرکز در مرزهای شرق و حاشیه شرق کشور به دست آمده است؛ هدف گذاری در مرزهای شرقی کشور بیش از ۳ سال است که اجرایی و دنبال می شود و هر ساله بر میزان کشفیات مواد مخدر از مرزهای شرقی افزوده می شود.

وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری سر باندها و سر شبکه های اصلی قاچاق مواد افیونی از اولویت های اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا است، بیان کرد: طی چهار ماه اخیر ۵۶ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر را دستگیر کرده ایم و البته در بسیاری از درگیری ها ، اعضای قاچاقی مواد مخدر نیز به هلاکت رسیده اند.

سرهنگ کریمی در ادامه از دستگیری قاچاقچی معروف در یکی از استان های شرقی کشور (کرمان) خبر داد و گفت: این فرد سابقه دار چندین سال تحت تعقیب پلیس بود و سوابقی چون شرارت، گروگانگیری، حمل مسلمانان مواد مخدر و ... در پرونده داشته است که خوشبختانه با اقدامات اطلاعاتی پلیس، طی ماه گذشته با بیش از ۱ تن و ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش شناسایی و دستگیر شد.

وی اضافه کرد: بر مبنای بررسی های صورت گرفته و اطلاعات موجود، این قاچاقچی سابقه دار تاکنون بیش از ۱۰۰ تن قاچاق مواد مخدر انجام داده است و همچنین از قاچاقچیان معروف در این حوزه می باشد و با افراد و رابطینی نیز در کشورهای شرقی در ارتباط بوده است.

این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود از دستگیری یک تبعه خارجی فعال در حوزه قاچاق مواد مخدر در نقطه صفر مرزی به همت مرزبانان جمهوری اسلامی ایران خبر داد و افزود: این فرد، تبعه خارجی از یکی از کشورهای همسایه است که به قاچاق مواد مخدر به داخل کشور ما مبادرت می کرد و خوشبختانه طی هفته گذشته به واسطه قرار مهی که داشته به همراه یک تن و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و هروئین شناسایی و دستگیری می شود.

وی با بیان اینکه به زودی اطلاعات تکمیلی در خصوص این دو پرونده به هومونان عزیز ارائه می شود، از شناسایی و دستگیری اعضای سه باند فعال ترغیب و تشویق به مصرف مواد مخدر در حوزه فضای مجازی خبر داد و تشریح کرد: اعضای این سه باند، اقدام به